[\* "Δυσαιάνης, Calamitosus," Blomf. ad Æsch. Pers. 285. "Ιοῦ ἀποτομον Βοὺν δυσαιάνη Πέρσαις Δάροις, ubi Schol. A. \* δυσθρηνητον, B. δυστυχη καὶ \* δυσθρη-

νητον αιάσω γάρ τὸ θρηνῶ.]

“Αἰεινός, Hesych. affert pro οὐ προσηνεῖς, βλα-  
“βερούς, Non mites, nec benignos, Noxios.” “Αει-  
“η, Hesychio \* μεγαφόρου, quod et δεῖνες nominari  
“dicit. Sed mendosa hæc videntur.” [“L. μέγα, ἀφο-  
ρον, et loco ἀείνη f. l. ἀείνης, vel ἀήνης.” Schleusner.  
Mss.] “Αηνά, Hesychio δένδρα μικρὰ, ἄκαρπα, Arbo-  
“res parvæ, quæ nihil fructus ferunt, Arbusculæ in-  
“frugiferæ, Arbusta sterilia.” “Αηνὲς, Suidæ τὸ ἀ-  
“διον, τὸ λαμπρὸν, Perenne, Clarum. Apud He-  
“sych. vero legitur ‘Αηνὲς ἀίδιον, λάβρον, ἀθλιον.”  
[Zonar. ‘Αηνὲς τὸ ἀίδιον, τὸ λαμπρὸν. “Consen-  
“tient Codd. mei cum Suida. Sed Hesych. male:  
‘Αηνὲς ἀίδιον, λαβρὸν (imo rectius ibi legitur λάβρον,)  
f. l. λαμπρὸν, ad quem vide VV. DD. Puto idem  
esse quod αἰηνὲς.” Tittm.] “Αἰηνά, dicuntur τὰ  
“μικρὰ τῶν δένδρων, Parvæ arbores, Arbusculæ,  
“teste Hesychio, subjungente, ἄλλοι δὲ αἰηνὲς, i. e.  
“Alii vero Αἰηνὲς dicunt pro hoc Αἰηνά. Supra  
“habuimus Αηνά ex Eodem in eadem signif. Vide  
“et sequens Αἰηνὲς.” [Etym. M. Αἰηνά τὰ μικρὰ  
τῶν δένδρων, καὶ ἄκαρπα, οἱ δὲ τὰ ξηρὰ, ἄλλοι αἰηνὲς,  
αιώνιον, καὶ τὸ βλαβερόν.]

“Αἰηνὲς, Etymologo τὸ δεινὸν καὶ πολύστονον, Di-  
“rum et lamentabile: afferenti ex Archilocho, Προῦ-  
“θηκε παισὶ δεῖπνον αἰηνὲς φέρων, additque, deriva-  
“tam esse hanc vocem ab αἴ αἴ. Verum et pro αἴ-  
“νιον accipi posse ait, quoniam, inquit, κατὰ τοῦτο  
“οὐκ ἔστι φαγεῖν τὸν ἀποθνήσκοντα. Οὕτω Μεθόδιος.  
“Itidemque in Lex. meo vet. αἰηνὲς exp. αἰεὶ, διώλον,”  
[et sic Etym. M.] “Semper, Jugiter: addente  
“tamen, alios αἰηνὲς accipere pro αἰώνιον, item pro  
“τὸ κατακαῖον, βλαβερόν.” [Τὸ κατακαῖον in Etym.  
M. desideratur.] “Quibus subjungit, καὶ αἰηνά, τὰ  
“μικρὰ τῶν δένδρων καὶ ἄκαρπα’ οἱ δὲ τὰ ξηρά. Unde  
“fit ut suspicer ap. Hesych. post ἄλλοι δὲ, in loco  
“citato in præcedente Αἰηνά, inserendum esse ξηρά:  
“et subjungendum postea veluti novum vocabulum,  
“Αἰηνὲς, αἰώνιον, βλαβερόν. Supra Αἰηνὲς.” [De  
omnibus his glossis vide Interpr. ap. Albert. et  
Schneider. Lex. Archilochi Fr. extat p. 319. Gaisf.:  
p. 92. Liebel. qui hæc notavit:—“V. αἰηνὲς autem  
e sententia Etymologi παρὰ τὸ αἴ αἴ, η τὸ αἰώνιον du-  
citur, unde et duplex ejus significatio, τοῦ αἰώνος vel  
δεινὸς, et τοῦ αἰώνος, et eadem vox est, quæ alias  
αἰανῆς et αἰανὸς scribitur, mutato per Ionismum a  
in η. Ἀesch. Pers. 635. (l. c.) Luctuosam doloris et  
ejulationis plenam vocem interpretatur Schutz. ubi  
i. q. αἰώνος, δεινὸς est, et forte ab αἰώνος quoque epen-  
thesi τοῦ a factum. Sed alteram signif. τοῦ αἰώνος  
habet ap. Eund. Eum. 413. 569. item 476. 940. (ll.  
cc.) Hinc forte ab αἰεὶ, αἰεὶ derivandum.”]